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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Turev Araglar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Diger Finansal Yukumlulukler

Diger Muhtelif Finansal Yakumlultkler
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Dénem Kari Vergi YukimlulGgu
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Ertelenmis Vergi Yiakimluligu

Diger Uzun Vadeli Yukimlulukler

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

11
11,37
11
12
15
25
26

10
10,37
10
20
11
11,37
11
35

35
26

27

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2021

8.124.317
63.040
922.771
922.510
261

0

7.154
41.956
103.942
9.263.180
9.263.180

560.379.471
560.379.471
569.642.651

0

0
157.962
50.859
107.103
169.815
255.422
100.690
154.732
0
583.199
583.199

68.896.572

0
68.896.572
69.479.771

500.162.880
215.000.000
417.932
168.653

821.910

5.690
260.585.686
23.163.009
0
500.162.880
569.642.651

Onceki Dénem
31.12.2020

26.595
75.386
1.272.611
1.272.350
261

0

9.359

0

313.062
1.697.013
1.697.013

371.085.500
371.085.500
372.782.513

3.662.000
3.662.000
112.458
41.843
70.615
136.130
37.231.691
37.140.317
91.374

0
41.142.279
41.142.279

63.219.700
0
63.219.700
104.361.979

268.420.534
6.750.000
417.932
-160.684

821.910

5.690
238.619.388
21.966.298
0
268.420.534
372.782.513
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CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2021 - 01.01.2020 -

30.09.2021 30090070 | 0107:2021-  01.07.2020-

30.09.2021 30.09.2020

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 0
BRUT KAR (ZARAR) 0
Genel Yonetim Giderleri 29,30 -369.105 -258.480 -126.984 -86.437
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 31 28.384.358 61.961 28.384.358 52.620
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 31 -14.339 0 -10.630 0
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 28.000.914 -196.519 28.246.744 -33.817
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 32 0 0 0 0
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 28.000.914 -196.519 28.246.744 -33.817
Finansman Gelirleri 33 839.114 0 395.915 0
Finansman Giderleri 33 -147 -1.150.034 -10 -746.967
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 28.839.881 -1.346.553 28.642.649 -780.784
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -5.676.872 0 -5.676.872 0
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 35 -5.676.872 0 -5.676.872 0
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 23.163.009 -1.346.553 22.965.777 -780.784
DONEM KARI (ZARARI) 23.163.009 -1.346.553 22.965.777 -780.784

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylar 23.163.009 -1.346.553 22.965.777 -780.784

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdiirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 36 0,29810000 -0,19950000 0,10680000 -0,11570000
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 36 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DiGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2021 - 01.01.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

36 23.163.009 -1.346.553
0
0
0

23.163.009 -1.346.553

0 0

23.163.009 -1.346.553

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2021 - 01.07.2020 -
30.09.2021 30.09.2020

22.965.777 -780.784
22.965.777 -780.784

0 0
22.965.777 -780.784
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Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (

Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
istirak, Is ortakligi ve Finansal Yatirnmlarin Elden
Gikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile
Olusan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki

Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Temettiiler
Odenen Faiz
Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

17,18,19

32

33
33

31

35

31

7,27

11

11,37

11

15
10
10,37

10

20

11

11,37

11

26

26

32

27

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2021 - 30.09.2021

-35.910.002
23.163.009
23.163.009

-23.504.504

0

29.750
29.750

0
-839.114
-839.114
0

-28.372.012

-28.372.012

5.676.872

-36.365.665
0

349.840

349.840

0

2.205
15.754
9.016

6.738

33.685

-36.976.269

-37.036.127

59.858

209.120
209.120
0

-36.707.160
0

0

839.114
-41.956
-164.571.613

-164.571.613
208.579.337
208.579.337
208.579.337

8.097.722

8.097.722
26.595
8.124.317

01.01.2020 - 30.09.2020

24.646
-1.346.553
-1.346.553

963.069

0
-125.000
-125.000
0
1.150.030
0
1.150.030

-61.961

-61.961

0

1.558.160
0

2.814

2.814

0

-1.102
62.965
29.321

33.644

46.276

1.678.240

1.639.541

38.699

-231.033
-231.033
0

1.174.676
0
-1.150.030
0

24.646

24.646
3.486
28.132
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar r Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Pay ihrag Primleri / iskontolar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 6.750.000 417.932 -160.684 821.910 5.690 186.383.151 52.236.237 246.454.236 246.454.236

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 27 52.236.237 -52.236.237 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 27 -1.346.553 -1.346.553 -1.346.553
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 27 6.750.000 417.932 -160.684 821.910 5.690 238.619.388 -1.346.553 245.107.683 245.107.683
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 6.750.000 417.932 -160.684 821.910 5.690 238.619.388 21.966.298 268.420.534 268.420.534

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 27 21.966.298 -21.966.298 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 27 23.163.009  23.163.009 23.163.009
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 27 208.250.000 208.250.000 208.250.000
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




